

ZYCIE NOWOGRODZKIE

DZIENNIK POSWĘCONY SPRAWOM ZIEMI NOWOGRODZKIEJ.

Adres Redakcji i Administracji: NOWOGRODEK, ul. 3-go maja, Nr. 1. — Telefony 75 i 100

Prenumeratę przyjmują: w BARANOWICZACH: „Ekonomia”, — w STOLPCACH: p. Engman od g. 14—15. Nr. KONTA P. K. O. 81.287. Szeptyckiego 49, Wydział Powiatowy, pok. 10.

REKLAJKA CENNA COŚCIEŻKA
 Wykłada się od g. 11 rano do g. 3 w pop.
 CENA PRZEMOJAWY 100
 do domu 100
 (przed 11 rano) 100
 (po 11 rano) 100
 (w soboty) 100
 (w święta) 100
 (w dni wolne) 100
 (w dni świąteczne) 100
 (w dni świąteczne) 100
 (w dni świąteczne) 100
 (w dni świąteczne) 100

Fania Lubczańska
 i
inżynier Chaim Krawiec
 ZAŚLUBIENI
 w Paryżu dn. 9.VII 1929 roku,
 o czym zawiadomają
 RODZICE:
JAKÓB LUBCZAŃSKI z żoną - IZAAK KRAWIEC z żoną
 w Nowogródku. w Wilnie.

Konferencja Czerwonego Krzyża w Genewie
 Los przysyłanych jeńców wojennych przedmiotem obrad

Rząd szwajcarski zwołał do Genewy konferencję przedstawicieli wszystkich państw, należących do Czerwonego Krzyża, która obraduje obecnie pod przewodnictwem prezydenta Związku szwajcarskiego, Haaba. Jest to trzecia konferencja tego rodzaju, a celem jej jest nowe opracowanie umowy, dotyczącej jeńców wojennych.

W konferencji bierze udział 131 delegatów różnych państw, pozbawionych reprezentacji jest Liga Narodów, Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża oraz Zakon kawalerów maltańskich. Konferencja potrwa 5 tygodni.

Inicjatywa polepszenia losu rannych i chorych podczas wojny, oraz jeńców wojennych wyszła od Szwajcarii i została przychylnie przyjęta przez inne państwa, wchodzące w skład Czerwonego Krzyża.

Wprawdzie — jak mówił w swej mowie inauguracyjnej przewodniczący konferencji, Haab, — możliwość wojny wydaje się obecnie odległą, dopóki jednak niebezpieczeństwo zbrojnych rozpraw nie zostało jeszcze ostatecznie zażegnane, należy starać się, by przyszła wojna była prowadzona w sposób najbardziej ludzki.

Konferencja wybrała dwie komisje, które natychmiast rozpoczęły swe prace. Za podstawę obrad nad umową o jeńcach wojennych postanowiono przyjęcie projektu, opracowanego przez międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża. Projekt ten, obejmujący 100 paragrafów, oparty jest przeważnie na doświadczeniach ostatniej wojny. Znajduje się tam między innymi postanowienie, że, wśród jeńców wojennych nie wolno prowadzić propagandy i wywierać na nich nacisku w kierunku udzielania informacji o ich armii i stosunkach w kraju. Inne postanowienia dotyczą uminiejszenia losu jeńców wojennych, ich żywienia, pracy, odpoczynku, stosunków do świata zewnętrznego.

Przeważa opinia, że konferencja ma ustalić tylko warunki ogólne, niejaką umowę ramową, której szczegóły opracowane będą później.

Zderzenie dwu łodzi podwodnych

LONDYN—Administracja brytyjska komunikuje, że łódź podwodna „H. 47” zderzyła się w kanale św. Jerzego z łodzią podwodną „L. 12”, przyczem z 22 ludzi załogi łodzi „H. 47” uratowano tylko dwóch. 20 marynarzy zatonoło. Z załogi łodzi „L. 12” zginęło dwóch marynarzy.

Katastrofa wydarzyła się na wysokości Smt Dawids Head w kanale św. Jerzego, który dzieli Walję od Irlandji.

Natychmiast po otrzymaniu wiadomości o katastrofie wysłano z Dortsipunthu dwa holowniki „Graffer” i „Rezalm” na miejsce nieszczęścia.

Łódź podwodna „H. 47” jest jedną z najmniejszych łodzi podwodnych floty angielskiej. Obecnie tylko 15 łodzi tego typu pozostaje w czynnej służbie, podczas gdy wiele innych już wycofano. Łódź ta ma pojemność 440 ton i zbudowana była w latach 1917-18.

Miljonowe nadużycia w Urzędzie Celnym w Wilnie

WILNO. Na terenie Urzędu Celnego w Wilnie od dłuższego czasu popełniane były nadużycia przy celeniu towarów. Według tymczasowych obliczeń szacuje się, jakie skarby państwa pomógł skutkiem tych nadużyć sięgają kwoty blisko 4 milionów złotych.

Po dłuższym dochodzeniu ujawnieni zostali sprawcy za równo z pośród przedstawicieli miejscowych firm, jako też wśród obecnych i byłych urzędników Urzędu Celnego w Wilnie.

W wyniku wspomnianych dochodzeń zostali na polecenie prokuratora aresztowani: Mieczysław Szczubielek i Stanisław Maciejewski urzędnicy Urzędu Celnego w Wilnie. Marjan Wiśniewski, urzędnik Urzędu Celnego w Turmontach, Wiktor Wiszniewski i Józef Witanowski urzędnicy kolejowi st. w Turmontach, Wacław Medwinski, były naczelnik Urzędu Celnego w Wilnie, Eljasz Szrakun, Szepsel Arluk, Zelman Wilenczyk i Józef Brytan — ekspedytorzy.

Ze względu na toczące się w tej sprawie w dalszym ciągu śledztwo nie możemy w obecnej chwili poinformować czytelników o bliższych szczegółach nadużyć, gdyż dobro sprawy wymaga zachowania szczegółów jeszcze przez pewien czas w tajemnicy.

Zgon wybitnego malarza Juljana Fałata

W dniu 9 lipca w Bystrzy na Śląsku Cieszyńskim zmarł Juljan Fałata znany i powszechnie ceniony artysta malarz.

Zmarły artysta Juljan Fałata, nestor malarstwa polskiego, odznaczony orderem „Polonia Restituta”, urodził się w roku 1853 w Tuligiobach, ukończył studia malarskie w Krakowie, następnie kształcił się zagranicą.

Czas, w których sp. Fałata rozpoczął swą artystyczną działalność — nie sprzyjały zbytnio rozwojowi kierunków indywidualnej jego twórczości. Pobyt w Monachjum i zeknieście się z cieniem artystycznym wywarły na niego pewien wpływ, z pod którego jednak uwolnił się, dzięki zetknięciu się z impresjonistami w Paryżu zdecydowały o skłonnościach artysty. Powstał szereg prac, przeważnie akwarel w czasie pobytu malarza w Nieświeżu, o nadzwyczaj śmiałej formie, tworzy artysta przedziwne efekty formy w skrócie i uproszczeniu a mistrzowskie wydobycie światła za pomocą odpowiedniego traktowania przeświecającego tła papieru — stwarza w polskim malarstwie wodnym podstawę do właściwego traktowania akwareli jako malarstwa przeświecającego w przeciwieństwie do techniki olejnej i tempery. Sławne „Śniegi Fałata” zdumiewają widzów niesłychaną ekonomią środków, wprost nieproporcjonalną do siły uzyskanego efektu.

Specjalne wyróżnienie należy się akwarelowym portretom Fałata.

Fałata nie jest takim skrajnym indywidualistą jak Matejko. Nie był też ngay, i nie jest w swej sztuce ani politykiem, ani historykiem, ani społecznikiem. Był tylko malarzem — swoją drogą typ artysty dosyć rzadko u nas spotykany zwłaszcza w sztuce wczesniejszej.

Zmarł po 50 ciuleciu swojej twórczej pracy.

NIEMCY FABRYKUJĄ NOWĄ „KRZYWDĘ” GDANSKA

BERLIN 10.VII. Hakatystyczna agencja prasowa „Telegraphen Union” rozpowszechniła dziś nową „protest” przeciw Polsce w obronie pogwałconych rzekomej praw W. Miasta Gdańska. Depesze „Tel. Union” datowane są równocześnie z Gdańska i Genewy i dotyczą sprawy udziału W. Miasta w konferencji międzynarodowego związku Czerwonego Krzyża w Genewie. Chodzi o to, że na konferencji tej Gdańsk nie jest reprezentowany, a jak twierdzi agencja niemiecka, zaproszenie przesłane za pośrednictwem Polski nie zostało adresatowi doręczone(?).

Jak się dowiadujemy, w tej sprawie, rząd polski stanął faktycznie na stanowisku przepisów traktatu wersalskiego, według których oficjalna reprezentacja i obrona interesów W. Miasta na terenie zagranicznym należy wyłącznie do Polski. Udział W. Miasta w konferencji Czerwonego Krzyża nie posiada żadnego uzasadnienia, albowiem Gdańsk nie posiada armji, a przedmiotem obrad konferencji ma być wykonanie konwencji Czerwonego Krzyża, dotyczącej wyłącznie armji państw, które do konwencji przystąpiły. Jak dotychczas, nikt ze strony rządu gdańskiego w tej sprawie nie protestował, dopiero poruszyło to nieproszonych berlińskich opiekunów.

Konkordat Prus z Watykanem

BERLIN—Sejm pruski przyjął w trzecim czytaniu 243 głosami uchwałę 172 konkordat z Watykanem. Za ratyfikacją głosowało 172, stronięła rządowe, partja gospodarcza i większa część posłów frakcji niemieckiej, przeciw — stroniętwo narodowe, ludowy, socjalści narodowi, komunisti i kilku posłów frakcji niemieckiej.

Podczas ostatniej dyskusji nad konkordatem sensacje wzbudziło oświadczenie dotychczasowego posła stroniętwia niemieckiego narodowego Goldaua, że wbrew uchwale swojej frakcji głosować będzie za konkordatem. Natychmiast po tem oświadczeniu przyjął frakcja niemieckiego narodowego Goldaua został wykluczony z frakcji.

Książę egipski w Rydze

WARSZAWA 10.VII (tel. ul.) Przybył do Rygi na pokładzie własnego jachtu egipski Książę Jusuf—Kemal, szwagier króla Fauda, który po kilkudniowym pobycie w Rydze udał się w dalsze podróże morską podczas której zwiedzi m. Gdynię.

Interes przede wszystkim Stany Zjednoczone i Sowiety

LONDYN. „Daily Telegraph” donosi z Waszyngtonu, że prezydent Hoover oświadczył miał, jakby gotów był poddać rewizji dotychczasowe stanowisko St. Zjednoczonych wobec Sowieców i rozpatrzyć kwestję ewentualnego ich uznania.

Jest rzeczą prawdopodobną, utrzymuje dziennik angielski, że pod wpływem oczekiwanego nawiązania stosunków między Anglią a Sowiecami, prezydent Hoover, ulegając presji pewnej grupy przemyslowców i bankierów amerykańskich uzna za stosowne nawiązać również oficjalne stosunki z Moskwą, aby nie narazić gospodarstwa amerykańskiego na straty wobec działalności angielskiej na terenie Sowieców.

Wiadomości „Daily Telegraph” wzbudzają w tutejszych sferach politycznych i dyplomatycznych poważne wątpliwości i jakkolwiek pokrywają się z informacjami pism amerykańskich, „Chicago Tribune” i „World”, uważa je za wiele nieprawdopodobne.

REKLAMA jest dźwięnią handlu

WYSTAWA!

SŁONIM Sala T-wa „LUTNIA” ul. Studencka 9.

WYSTAWA!

Oryginalne Dywany Perskie

F-my DICRAN PAPAŻIAN i S-ka WARSZAWA, Kredytowa 16.

FILJE: Wiedeń, Konstantynopol, Medjolan, Praga Czeska.

Ceny przystępne! na dogodnych warunkach płatności! Zwiedzanie wystawy od godz. 9 rano do godz. 8 wieczór.

WSTĘP BEZPŁATNY.

WSTĘP BEZPŁATNY.

Tylko kilka dni

Tylko kilka dni

Z WYSTAWY POWSZECHNEJ

Spis uczestników wycieczki belgijskiej!

Dnia 11 lipca przyjeżdża do Poznania celem zwiedzenia Powszechnej Wystawy Krajowej wycieczka belgijska pod kierownictwem p.p. Louis Frenu, delegata S-te Financiere et Industrielle Belgio-Polonaise i Leona de Hoogvelsta, dyrektora „S-te Financiere et Industrielle Belgio-Polonaise”. W skład wycieczki wchodzi 10 ciu dziennikarzy, a mianowicie p. p.: Godfroid, dyrektor „Agence Economique et Financiere”, Yves Rouget, nac. red. „Courrier de la Bourse et de la Banque”, L. Bleuwet, nac. red. „La Cote Libre”, H. Dumoulin, przedstawiciel w Belgii „L'Information de Paris”, A. van der Elst, dyrektor „L'Echo de la Bourse”, L. Laurquin, „Le Neptune D'Anvers”, Henri Diricks, „La Libre Belgique”, N. Kiag krearz gen. „L'Independence Belge”, Gillams, podpułkownik „L'Information”, Ed. Claesi „La Nation Belge”, oraz bankierzy p. p.: A. E. Meeus, z Fv Stappers, Me-

eus i Co., P. van Helle, Albert Vogel, z Fv Vogel, L. van der Co-

Wielka loteria fantowa Powszechnej Wystawy Krajowej

Ciągnięcie serii A nieodwołalnie 9 lipca

Ciągnięcie serii A wielkiej loterii fantowej Powszechnej Wystawy Krajowej odbędzie się nieodwołalnie dnia 9 lipca o godz. 15-tej w sali reprezentacyjnej przy ul. Białkowskiej, 104 ul. Marszałka Focha.

Wszyscy posiadacze losów mogą brać udział w akcji losowania. Wyniki losowania polone zostaną do publicznej wiadomości.

Komitet Wykonawczy Elektrycznej Unii Międzyparlamentarnej na P.W.K.

Po dwudniowych obradach w Warszawie 6 i 9 lipca wyjechał do Poznania na Powszechną Wystawę Krajową Komitet Wykonawczy Elektrycznej Unii Międzyparlamentarnej, do której należą przedstawiciele 19 państw. Wraz z tą wycieczką przyjeżdż-

ają na P. W. K. dwaj- of cjalni przedstawiciele z Francji, a mianowicie p. p.: Genesieu — delegat Ma. Robur Publicznych Prand — delegat i Ministerstwa Rolnictwa.

Czechosłowacja przoduje

Czechosłowacy z pośród narodów sujszych Polski objęła największe zainteresowanie Powszechną Wystawę Krajową. Niema dnia, aby Poznań nie gościł większej lub mniejszej grupy gości z Czechosłowacji. Wycieczki te rekrutują się z wszystkich niemal sfer gospodarczych, politycznych i naukowych.

Tak w dniu 4 lipca przyjechała na P. W. K. wycieczka Związku Wielkich Właścicieli Ziemi, składająca się z Czechosłowacji, w liczbie 27 osób. Opiekę nad gośćmi rozłożył Włkp. Związek Ziemi.

Dzisiaj rano, dnia 5 lipca przyjechała grupa kupców z Brna, w składzie 56 osób. Wycieczka ta pozostaje pod opieką Poznańskiej Izby Przemysłowo-Handlowej i Związku Towarzystw Kupieckich. K zło z wycieczek zabawi w Poznaniu kilka dni.

W sprawie komunalnych kas oszczędności

Władze Nadzorcze stwierdziły, że w niektórych siedzibach dwóch komunalnych kas oszczędności (powiatowej i miejskiej) wchodziły w skład organów jednej komunalnej kas oszczędności osoby, postępując analogicznie lub też inną stanowiska w du tej komunalnej kasie oszczędności.

Wobec takiego stanu rzeczy Ministerstwo Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Ministerstwem Skarbu oznajmia, że aczkolwiek według obowiązujących przepisów o komunalnych kasach oszczędności nie zachodzą żadne przeszkody w sprawie powstania wspomnianych stanowisk przez jedne i te same osoby w dwóch lub więcej komunalnych kasach oszczędności, to jednak należy uważać, wypadki takie, ze względu na gospodarczą odrębność poszczególnych takich instytucji, za niepożądane.

Pogadło Ministerstwo Spraw Wewnętrznych — powołując się na swój okólnik Nr. 107 z dnia 15 maja 1929 r. w sprawie nie dopuszczenia do powstania instytucji oszczędnościowych, konkurujących ze sobą — zaznacza, że istnieje tendencja do

powierzania tym samym osobom funkcji w różnych komunalnych kasach oszczędności i w tej samej siedzibie wskazuje na fakt, że właściwie istnienie dwóch kas w tej samej miejscowości o podobnym składzie organów jest zbędnym i że bardziej celowym by było utworzenie w danej siedzibie jednej kasy przez związanie mielzkomunalnego miasta i powiatu, z ewentualnym utworzeniem przez nich oddziałów tej kasy. Wspólnie utworzenie takiej kasy przyczyniłoby się do obniżenia kosztów administracyjnych, uprawniłoby w znacznej mierze działalność kasy oraz wykluczyłoby możliwość kolizji i walki konkurencyjnej między dwiema analogicznymi instytucjami.

Z tych więc względów, w razie stwierdzenia wspomnianych tendencji, Ministerstwo poleciło Panom Wojewodom w każdym takim wypadku — zbadać, czy istnienie dwóch komunalnych kas oszczędności w jednej i tej samej siedzibie jest koniecznym, a w przeciwnym razie wpłynąć w tym kierunku, aby odnośnie związki komunalne postarały się o wspólne zorganizowanie jednej kasy.

Wykaz miejscowości objętych zarządzeniami chorobami zwierzęcymi na terenie województwa nowogrodzkiego

Wściekła objęta są: w pow. Baranowieckim m. Baranowice, pow. Lidzki, gm. Worenowe — zasz. Mikrowice, gm. Jarowo — wieś Horniaty, pow. Nieswiecki, gm. Siniawka, maj. Hołynka, gm. Łan m. i wieś Bychowszczyzna, folw. Kosmowice, gm. Klek wieś Hurbanowszczyzna, gm. Słowies Zankowice, gm. Zastrowicze wieś Kosmowszczyzna, pow. Szczuczyn, gm. Wasiliszki, wieś Mozyszkowice, pow. Szczuczyn, gm. Szczuczyn, zasz. Jurowszczyzna, w gm. Rozanka, wieś Łagody, Zającie, Czerniak, Bobra, pow. Stolpce gm. Mir m. Mir, pow. Wołozyn gm. Wiszniewa wieś Zardele. Zolani: w pow. Nieswieckim, gm. Howzna folw. Zarowo. Swierzbem: w pow. Lidzkim gm. Zyrminy wieś Owsiadowo, pow. Wołozynski gm. Bakszty wieś Zydziwice, gm. Wołozyn wieś Żurawce. Wąglikiem: w pow. Lidzkim gm. Lipniskie m. Lipniskie, pow. Słonim gm. Stara Wieś m. Dobromil, pow. Stolpce gm. Swierzeń wieś Niegiertowo. Zaraza, dzierzyna i bydlę rogatego: w pow. Lidzkim gm. Zabłoc m. Zabłoc, pow. Szczuczyn gm. Sobakince w Pierchody. Różycy świń: w pow. Lidzkim gm. Zyrminy zasz. Biernaciszki, pow. Nieswiecki, gm. Siniawka maj. Nacz. Hlebowska, gm. Klek folw. Nowo-Dwórki, pow. Stolpce gm. Zuchowice wieś Hryszwiewszczyzna, pow. Wołozyn gm. Iwieniec wieś Dajnowo. Pomurni świń: w pow. Baranowieckim gm. Jastrzębi wieś Rusiny, gm. Dobromyl m. Dobromyl, gm. Nowa Wieś wieś Nieszyły, gm. Darow m. Darow, pow. Lidzki gm. Iwje wieś Dolidy, Kirkowicze, pow. Nieswiecki, gm. Howzna wieś Siołowicze, gm. Łan okł. Osłotowo, zasz. Piaszewicze, m. Nieswiecki, okł. Zadziewie, pow. Nowogrodzki gm. Niehniewicze m. Niehniewicze, wieś Bojarstwo, gm. Korelicze wieś Biela, Tupaj-Male, gm. Labeza m. Labeza, wieś Tuczukiewiczze, gm. Harodczno folw. Molpizce, gm. Cyrzyn wieś Horstowicze, gm. Rajce wieś Koflowo, gm. Szczorsze maj. Szczorsze, gm. Zdręciń wieś Dzięchaj, pow. Szczuczyn gm. Sobakince wieś Mir m. Mir, gm. Dzwon m. Dzwon, wieś Borele, gm. Zuchowice wieś Samotyje, gm. Jaremicze w wieś Słoboda, gm. Stolpce wieś Helen w pow. Wołozynski gm. Worszyn wieś Sakowszczyzna, gm. Pierzaje maj. Pierzaje. Zaraza świń: w pow. Lidzkim gm. Ejszyski zasz. Myszakolina, wieś Karoliny, gm. Radun wieś Palmice, Posada, Wigance, gm. Bielnikowie wieś Bielnikowie, gm. Zyrminy wieś Podorance.

RADJO-PROGRAM

WARSAWA, dnia 1395 Czwartek 11 lipca 11.55—12.00. Sygnał czasu z Warsz. 12.05—12.50. Muzyka z płyt gramof. 12.30—13.00. Wystawa Poznańska mł. 13.00. Kom. meteor. i przygodne. 15.40. Kom. gospod. 16.15. Kom. L.O.P.P. 16.30—17.15. Program dla młodzieży. 17.15. Kom. przygodne. 17.25. „Środki książek”. 17.50—18.00. Ostatnie nowiny z Warszawy. 18.00. Koncert kameralny. 19.00. Rozmaitości. 19.25. Kom. rolniczy. 19.55—20.05. Sygnał czasu z Warsz. 20.05. Odczyt p. t. „Tur i jego potomstwo”. 20.30. Koncert poświęcony utworom p. Czajkowskiego. 22.05. Kom. P.A.T. 22.20. Kom. policj. sport, nadpr. 22.45—23.45. Transm. muzyki tan.

Piątek 12 lipca

11.55. Sygnał czasu z Warsz. 12.05—12.50. Muzyka z płyt gramof. 12.30—13.00. Wystawa Poznańska mł. 13.00. Kom. meteor. i przygodne. 15.20. „Przeład wydawnictw periodycznych”. 15.40. Kom. gosp. 16.15. Kom. Rady Naczelnej Zjed. Polskich Zw. Spiewaczy i Muzycznych. 16.30—17.15. Muzyka z płyt gramof. 17.15. Kom. przygodne. 17.25. Odczyt p. t. „Śladem wypraw naukowych”. 17.50—18.00. Ostatnie nowiny z Warszawy. 18.00. Koncert orkiestry kinemat. „Casino”. 19.00. Rozmaitości. 19.25. Kom. rolniczy. 19.35—20.05. Sygnał czasu z Warsz. 20.05. Odczyt z dzialu „Hygiena i Medycyna”. 20.30. Koncert symfoniczny z Doliny Szwajcarskiej. 22.00. Kom. meteor. 22.05. Kom. P.A.T. 22.20. Kom. policj. sport, nadpr.

Zgubiona książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Baranowice na imie Franciszka Krysińskiego roczn. i 99—nieważna się. —3

DOM PIĘTROWY

w Lidzie—Wygon, NA BIURO LUB MIESZKANIE do Wynajęcia. Informacji udziela bufet 3 klasy na stacji Lida

Spółka „EKONOMJA” Spółka w BARANOWI ZACH tel. 97.

SKLEP WINNO-KOLONJALNY BARANOWICZE, ul. Szeptyckiego 36.

POLECA: WÓDKI, KONIAKI, WINA, LIKIERY PIERWSZORZĘDNYCH FIRM KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH oraz najrozmaitsze TOWARY KOLONJANO-SPOŻYWCZE

SKŁAD BRONI I AMUNICJI BARANOWICZE, ul. Szeptyckiego 49.

poleca: broń i amunicję w dużym wyborze. Ceny według cenników warszawskich Sprzedaż na dogodnych warunkach płatności —4 Cenniki na żądanie wysyłamy bezpłatnie.

MIĘSKIE KINO KULTURALNO-OSWIATOWE Wielki dramat z życia nieletnich dziewcząt PARAGRAF Nr. 182 w rolach głównych: ALBERT STEINRUCK I COLETTE BRETTEL Początek seansów w sobotę i niedzielę o godz. 5, 7 i 9-ej; w dniu powszednim o godz. 7 i 9-ej Ceny miejsc Łoże 2 zł., I miejsca 1.50 zł., II miejsca 1 zł., III miejsca 70 c.